15/02/2024 11:18 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-542840987 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/02/2024 | Edição: 31 | Seção: 3 | Página: 19

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Rio Grande do Norte

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº.21216.002442/2021-85 - Extrato de contrato administrativo Conab/RN nº

01/2024 - CONTRATANTE: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB/RN - CNPJ:

26.461.699/0373-43. CONTRATADA: WALMIR G. DA FONSECA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, CNPJ:

39.847.755/0001- 61. OBJETO: Serviços comum de engenharia, com fornecimento de mão de obra,

materiais e equipamentos, necessários à execução de reparos na cobertura do armazém e das

marquises da Unidade Armazenadora de Caiapós, localizada em Natal-RN. Fundamentação LEGAL: Art.

292 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 06 meses, de 09/02/2024 a 12/08/2024. DATA DA ASSINATURA:

09/02/2024. Nota Empenho: 2023NE000100. Valor estimado: R$ 119.998,80 (cento e dezenove mil

novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). Assina pela Conab - Sergio de Mello Braga -

Superintendente Regional Substituto e Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Administração e

Finanças - pela contratada: Walmir Gomes da Fonseca - Responsável Legal.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

15/02/2024 11:15 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-542840987 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/02/2024 | Edição: 31 | Seção: 3 | Página: 19

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Rio Grande do Norte

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº.21216.002442/2021-85 - Extrato de contrato administrativo Conab/RN nº

01/2024 - CONTRATANTE: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB/RN - CNPJ:

26.461.699/0373-43. CONTRATADA: WALMIR G. DA FONSECA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, CNPJ:

39.847.755/0001- 61. OBJETO: Serviços comum de engenharia, com fornecimento de mão de obra,

materiais e equipamentos, necessários à execução de reparos na cobertura do armazém e das

marquises da Unidade Armazenadora de Caiapós, localizada em Natal-RN. Fundamentação LEGAL: Art.

292 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 06 meses, de 09/02/2024 a 12/08/2024. DATA DA ASSINATURA:

09/02/2024. Nota Empenho: 2023NE000100. Valor estimado: R$ 119.998,80 (cento e dezenove mil

novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). Assina pela Conab - Sergio de Mello Braga -

Superintendente Regional Substituto e Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Administração e

Finanças - pela contratada: Walmir Gomes da Fonseca - Responsável Legal.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.